__ _/_l) __r _ _h _ __

,w,,_, ,,_,,x ,_,5__ ,,,, ______,_v,q_
M l N ISTÉ RtO PU B L lC0
EST,__O DO TOCANT1NS

ATONO 114I2015

o pRocuRADoR-GERAl DE JusTlçA 0o EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
nO 5 1, de 02 de janeiro de 2008_

Considerando a requisição formalizada pela Presidente do
Tribunal Regional Eleitoral Desembargadora ÂNGELA PRUDENTE, nos termos do
Ofício nO 4713/2015 - PRES/DG/SGP, datado de 23 de novembro de 2015,
protocolizado sob o nO 07010t 15313201586;

RESOLVE:

Art. 10 PRORROGAR, pelo período de um ano, a cessão do
seNidor MARCO TULLIO TAVARES, Técnico Ministerial Especializado: fnformática,
matrícula nO 20779, ao Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins, com ônus para o
Orgão requisitante, inclusîve quanto ao recolhimento previdenciário em favor do
IGEPREV - Tocantins, parcelas referentes às pessoas físicas e jurídicas , a partir de
28/01 /2016.

PU BL lQU E-SE. C U M PRA-S E.

PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 25 d0 ,_ _yembro de 2015.

cL _ _0_00 '0 ENAuT 0 mELo pE_El 0 A
Procurador-G80ral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4d939310 - dd925959 - 34a19126 - 2137e4a7